
  

UCHWAŁA NR 8392/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie podjęcia decyzji dotyczącej możliwości użycia przez Pośredników 

Finansowych środków powierzonych na podstawie umów DPR-VIII.043.27.2016 

z perspektywy 2007-2013 jako wkład krajowy do instrumentów finansowych 

realizowanych w ramach programów współfinansowanych ze środków z 

perspektywy 2021-2027.   

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 98 

ust. 1 ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818) 

oraz art. 32 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j 

Dz.U. z 2022 poz. 1079 z późn. zm.) oraz art. 78 ust. 7 rozporządzenia Rady (WE) nr 

1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz Funduszu Spójności  i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 

1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z 31.07.2006, s. 25,  z późn.zm.) w zw. z art. 152 ust. 1 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 

grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz 

Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 

oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. L 2013.347.320 z 

20.12.2013 r., z późn. zm.) uchwala się, co następuje:     

 

§ 1 

Podejmuje się decyzję dotyczącą możliwości użycia przez Pośredników Finansowych 

środków powierzonych na podstawie umów DPR-VIII.043.37.2016 z perspektywy 2007-2013 



jako wkład krajowy do instrumentów finansowych realizowanych w ramach programów 

współfinansowanych ze środków z perspektywy 2021-2027. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiemu 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


